
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

ADESIONE CONVENZIONE “BUONI PASTO 9” - LOTTO 7 LAZIO PER IL SERVIZIO SOSTITUTIVO 
DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. SOC. EDENRED ITALIA SRL  

CIG 9069070152 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo – Ente regionale per il diritto allo studio e alla conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio 
via C. De Lollis n. 24/b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

IMPORTO PRESUNTO DELLA FORNITURA: € 342.210,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento diretto in adesione alla convenzione Consip denominata “Buoni Pasto 9 –Lotto 7 Lazio” 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

24/01/2022 ( Determinazioni direttoriali n.ri 67 del 24/01/2022 e n. 216 del 04/02/2022) 

5. DURATA DEL CONTRATTO 

24 mesi a decorrere dalla sottoscrizione ordine di acquisto 

6. AGGIUDICATARIO 

Soc. EDENRED ITALIA SRL - Via G.B. Pirelli n. 18 – 20124 Milano – Codice fiscale: 01014660417 – Partita IVA: 
09429840151 ufficiogare@pec.edenred.it ; 

7. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Damiano Colaiacomo 

8. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Paolo Cortesini 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it
mailto:ufficiogare@pec.edenred.it

